1

2020年2月7日

各 位

会 社 名 SAMURAI&J PARTNERS株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  山口 慶一

コード・上場 4 7 6 4 ・ J A S D A Q

問 合 せ 先 取締役管理本部長 正司 千晶

電 話 番 号 0 3 - 5 2 5 9 - 5 3 0 0 (代表)

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2020年12月期第4四半期期間（2019年11月1日～2019年12月31日）におきまして、

特別損失（訴訟関連費用）を計上する見込みとなりましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．特別損失の内容

（1）貸金返還請求の訴訟費用

2019 年 11 月 26 日付「訴訟の終結に関するお知らせ」にてお知らせのとおり、当

社の連結子会社である SAMURAI ASSET FINANCE 株式会社は、2019年 8月 15日

に同社の融資先及び取締役兼オーナーに対し貸金返還請求の訴訟を提起しておりま

したが、本件に伴う弁護士費用として約 4百万円を特別損失として計上予定です。

２．今後の見通し

本件に伴う特別損失約 4百万円は、2019年 12月期第 4四半期の連結業績に計上する

予定です。

以 上